
Врз основа на Вашето барање од Министерството за животна средина и просторно 
планирање  ви ги доставуваме слободните работни места по систематизацијата со 
завршено Високо образование -  Електротехника. 
 
1.Советник за одржување и сервисирање на опремата на Државниот автоматски 
мониторинг систем за квалитет на амбиентен воздух  
 
2.Советник за калибрација на опремата на Државниот автоматски мониторинг систем за 
квалитет на амбиентен воздух 
 
3.Раководител на одделение за информатичка технологија 
 
4.Советник Систем администратор 
 
5.Помлад соработник Систем администратор за техничка поддршка 


